
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 17 maja 2016 r. 

Poz. 28 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 
 

z dnia 17 maja 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392  

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 5 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 stycznia 2016 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
(Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Departament Analiz Ekonomicznych i Prognoz odpowiada za gromadzenie i przygotowanie 
zbiorczej informacji z zakresu misji Ministerstwa i działań pozostających w kompetencji Ministra 
oraz za przygotowywanie na tej podstawie merytorycznej części dokumentów o charakterze 
zadaniowym, o których mowa w ustawie o finansach publicznych, i sprawozdań z ich wykonania, 
analiz, diagnoz, ocen, prognoz i informacji. Ponadto, Departament odpowiada za sporządzanie 
analiz i opracowań z zakresu działów administracji rządowej: praca, zabezpieczenie społeczne  
i rodzina, za przygotowywanie diagnoz i ocen w ramach opracowywanych przez Ministerstwo 
dokumentów programowych, strategii i programów, a także za koordynację działań związanych  
z wyrównywaniem szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy oraz promowaniem równości kobiet  
i mężczyzn na rynku pracy.”, 

b) w ust. 2: 

 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przygotowywanie, we współpracy z właściwymi merytorycznie departamentami, diagnoz  
i ocen w ramach opracowywanych przez Ministerstwo dokumentów programowych,  
strategii i programów, w szczególności informacji przygotowywanych dla potrzeb organizacji 
międzynarodowych (Unii Europejskiej (UE), Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju 
(OECD), Banku Światowego, Międzynarodowego Funduszu Walutowego);”, 

                                                 
1)  Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie  społeczne, rodzina, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. poz. 1905). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 28 

 
– 2 –

 uchyla się pkt 12 – 14, 

 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) merytoryczna koordynacja współpracy i udział w pracach Podgrupy ds. Wskaźników 
Komitetu Ochrony Socjalnej;”, 

 uchyla się pkt 17; 

2) w § 32 w ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a – 8c w brzmieniu: 

„8a) koordynacja współpracy Ministerstwa z Organizacją Narodów Zjednoczonych i Radą Europy  
w sprawach społecznych, zatrudnienia i praw człowieka, udział w pracach organów tych 
organizacji, koordynacja i przygotowanie informacji oraz stanowisk odnośnie przygotowywanych 
i proponowanych w ramach ww. organizacji dokumentów oraz wykonywanie obowiązków 
związanych ze sprawozdawczością przed organami traktatowymi z realizacji zobowiązań 
wynikających  z  umów  międzynarodowych; 

8b) udział w pracach Komitetu Ochrony Socjalnej Komisji UE oraz koordynacja wypracowywania 
projektów stanowisk przedstawicieli Ministerstwa na posiedzenia tego Komitetu – we współpracy  
z Departamentem Analiz Ekonomicznych i Prognoz; 

8c) udział w pracach Europejskiej Fundacji Poprawy Warunków Życia i Pracy;”. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 


		2016-05-17T12:01:15+0000




